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

Familienheim auf dem Land, 30
Minuten bis Pasing, Versteigerung am
23.11.2016 Besichtigung Tel. 0176/
49271664 GilKis@web.de

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Familie mit Zwillingen sucht Haus
von privat ( 0151/18000658

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Nette Familie sucht günstig Haus
zum Kauf ( 0160/94848675

USH, 3-Zi.-Whg., ca. 77 qm, Blk., Kel-
lerraum, 1. OG, gehob. Ausstattung,
ruhige Lage, Nähe S1, ab 1.9.16, 1.070
€ + NK + TG + 2 MM KT, Tel. 089-
3102962 (bitte nur Samstag, 12-15
Uhr)

Exklusive, repräsentative Büro-
räume, auch einzeln, im Biene-Maja-
Haus in OSH, provisionsfrei zu verm.,
ideal für Freischaffende, Künstler,
Anwälte, Steuerberater etc., Park-
plätze vorhanden, Tel. 089/31577708

V. priv., 2-Zi.-Whg., 66m², in Grö-
benzell, WM 1500 € incl. TG, 2 MM
KT, EBK, frei 1.9.16, 0179/1322506

Schwabing 2-ZW, 790 €, 09771/3221

WG-Zimmer in Mkt. Schwaben ab
Aug. 450.- €. Garten und Wohnkü-
che. alezann@web.de

4-Zi.-Whg., 2.OG Untermenzing ca.
88 m², 3-Fam.-Haus, EBK, Ke., Blk.,
1050,- € + 200,- € NK+KT ab Sof.,
2/3 Pers. ( 089/81889419 

Ingolstädter Str. zu vermieten: Ca. 100
m² Souterrain Räume, kein Wohnraum,
nutzbar als Hobbyraum oder Lager. Eige-
ner Eingang, WC, 500.- € mtl. + NK + KT
ab sofort von Privat. mFon 0175-
7226840 eMail mst1902@web.de

Lagerfläche 206 m² in TG, Laimer
Platz, Fenster, dir. Zufahrt, Wasseran-
schluss u. WC, 960.- + 240 € NK,
inkl. MwSt., ( 089/23712480 

Landsham, DG-Whg, 45 m², Blk.,
mögl., Gge., an Single, NR, keine HT,
800.- € WM, KT, 089/9045466

Fam. m. 2 Kindern sucht Whg./kl.
Haus in Eching, Tel. 0176/66835940

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca. 50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Medizinstudentin sucht 1-Zi.-App.
ab sofort bis 500.- € WM, NR, keine
Haustiere, ( 0176/39035277 

Mietgesuche privat und gewerblich
500 € Belohnung! Vermieter su. f. Mie-
ter sehr freundl. u. zuverl. Herr sucht i.
Mü. Norden 2-Zi.-Whg. ab 60m² Blk./Gar-
ten erw. bis 900 € kalt, ab sofort! (
089/5126155 nm@1post1.de

Solventer Münchner sucht App. o.
2-Zi.-Whg. im Mü.-Norden u. Umg.
Übernehme auch kl. Hausmeisterarb.
( 0160/5386658

Steuerberater sucht WG-taugl.
Whg. für seine Angestellten. ( 089-
99936501 

Su. 1-Zi.-App.+Balk., gute MVG
Anbindung in München bis 650 €
warm. Bin 33, w. finanz. abges.
( 0176/66600788 

1000,- € Belohnung bei Erfolg!
suche 2 bis 2,5-Zi.-Whg., Küche sep.
Mü-West, max. 850,- € WM Chif-
fre 1139231 M. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mü.

Ich männl., su. eine kl. Wohnung ca.
25-40 m² (650 € KM) ab 1.9.16 in
München und Umgebung, Dr. Andreas
Kling ( 0170/3492675 

Chefredakteur bei ProSieben (46) sucht
Whg. > 100m² Haidh. o. Au > 100m² 3-
4-Zi.-Whg. wg. Umzug Hamburg-Mün-
chen. Seriöser Mieter (46) Schufa,
Gehaltsnachweis etc. wird sofort zur Ver-
fügung gestellt. Ab Mitte August. Bevor-
zugt nahe S-Bahn ( 0171/5353426
thomas.weiss@maxdome.de

Akad.-Paar, 28, 32 J. su. 3-4-Zi.-
Whg. München, U-Bahn Bereich, NR,
handwerklich begabt, ruhig,
( 0173/8444531 

Suche 2-3-Zi.-Whg., mit EBK, Bal-
kon, Kfz, Au/Haidh./Ludw.-Isar-vorst./
Maxv./Lehel/Schwabing bis 1000.-
zzgl. NK, Ingenieur, männl., 38, Single,
NR, ruhig, gutes Einkommen aus
Festanstellung. pumausa@gmx.de,
0160/2535347

Zuverlässig, sauber, solvent. Suchen
für Tochter (23, Student) eine 2-Zi.-
Whg. in München bis max. 900.- €
warm. für 2er WG, ( 0160/8125963 

Betriebswirtin am Flughafen Mü.
(Master, 28, NR), unbefr. beschäftigt,
sucht 1-2-Zi.-Whg. bis 850.- € WM,
S1/S8 sollte gut erreichbar sein.
( 0176/61772186 

Berufst. Ehepaar, 60 + 58, NR, sucht
3-Zi.-EG-Whg. ab 80 m², Lerchenau,
Feldmoching, Mü-West WM bis
1.250,- €, 0152/02628379

Promotionsstudentin sucht 1-Zi.-
Whg. in Neufahrn o. Garching max.
550.- € WM, lini_tum@yahoo.de

Langjähriger versierter Hausmeis-
ter (Elektriker) in fester Stellg. sucht
2-3-Zi.-Wohng. Gerne übernehme ich
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